[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2016

	№
	103/330

	г. Киров

О распределении субсидий местным бюджетам из областного

бюджета на проектирование, строительство, реконструкцию

автомобильных дорог общего пользования (за исключением

автомобильных дорог федерального значения) с твердым покрытием

до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной

связи с сетью автомобильных дорог общего пользования,

а также на их капитальный ремонт и ремонт в 2016 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   пунктом   24   статьи 24  Закона  Кировской  области  24.10.2013   № 336-ЗО  «О бюджетном  процессе   Кировской области», статьей 18 Закона Кировской  области  от  08.12.2015  № 598-ЗО  «Об  областном  бюджете на 2016 год» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт и ремонт в 2016 году согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области     Н.Ю. Белых

[image: image1.png]